
UCHWAŁA NR XXV.40.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220 ust.1, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2020 przyjętym Uchwałą Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 779.285,64 zł oraz przeniesienia planu dochodów pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 5.733,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie przychodów w zakresie 
zmniejszenia przychodów o kwotę 773.552,64 zł. Przychody i rozchody budżetu w 2020r. zawiera Załącznik 
Nr 3 
do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia 
dotacji o kwotę 3.017,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera Załącznik
Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. § 1 Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 37.921.207,93 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 35.566.506,53 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 2.354.701,40 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

6. § 2. Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:"§ 2.1.  
Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.980.672,35 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 33.713.751,35 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.266.921,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 33.713.751,35 zł obejmują:    1/ wydatki jednostek budżetowych 
w kwocie 17.011.912,89 zł, z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
10.348.685,16 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.663.227,73 zł,2/ wydatki 
na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.623.270,00 zł,3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w kwocie 12.291.286,00 zł,4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.723.282,46 zł,5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 64.000,00 zł,zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 5.266.921,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 239.411,00 zł.”

7. W § 3 Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie:“1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.059.464,42 zł, który pokryty zostanie 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.159.464,42 zł, w tym: 53.258,36 zł pochodzące 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 2.106.206,06 zł pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”

8. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. „Przychody 
i rozchody budżetu w 2020r.” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały.

9.  Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. „Dotacje 
udzielone w 2020 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV.40.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 497 492,00 571 987,00 1 069 479,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 571 987,00 771 987,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 571 987,00 571 987,00

750 Administracja publiczna 80 917,00 115 000,00 195 917,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 115 000,00 115 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 115 000,00 115 000,00

758 Różne rozliczenia 10 331 619,00 47 319,64 10 378 938,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 235,00 47 319,64 70 554,64

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 699,24 44 699,24

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 620,40 2 620,40

801 Oświata i wychowanie 567 146,38 -109 267,00 457 879,38

80101 Szkoły podstawowe 191 079,38 -109 267,00 81 812,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 733,00 5 733,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

175 696,07 -115 000,00 60 696,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 996,00 154 246,00 387 242,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 154 246,00 154 246,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 154 246,00 154 246,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 1



Razem: 37 141 922,29 779 285,64 37 921 207,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV.40.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 886 018,84 5 733,00 8 891 751,84

80101 Szkoły podstawowe 6 343 232,84 5 733,00 6 348 965,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 093,00 5 363,00 60 456,00

4270 Zakup usług remontowych 27 005,00 370,00 27 375,00

Razem: 38 974 939,35 5 733,00 38 980 672,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV.40.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 września 2020 r. 

 

   „Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 159 464,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 106 206,06 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 53 258,36 

Rozchody ogółem:  1 100 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 100 000,00 

 

Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 293 426,00

600 60095 6309 Powiat Nowosolski 60 000,00

630 63003 6300 Gmina Miejska Nowa Sól 14 401,00

720 72095 6639 Województwo lubuskie 49 411,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 3 665,00

754 75412 2710 Powiat Nowosolski 350,00

851 85111 6300 Powiat Nowosolski 25 322,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 410 200,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 153 183,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 5 000,00

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 607 446,00

900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 3 000,00

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie oobiektów 

zabytkowych
20 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 170 829,00 0,00 514 575,00

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.685.404,00 zł, w tym dotacje na zadania

bieżące to kwota 1.533.270,00 zł."

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV.40.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 września 2020 r.

   „Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1
Id: 35E2D768-3ED0-4EF4-984B-D44B5E4914B8. Podpisany Strona 1


		2020-09-09T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




